
                               

                               

 
                   

                 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

           EK SINAV BAŞVURU FORMU 
 

                                                                                                                                                                                      .... /.... / 2025 

…………..………………………………….. FAKÜLTESİ’NE / MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

 

Okulunuzun ……………………………… Programı …………….. numaralı ……  sınıf/azami süre sonu nedeniyle 

ilişiği kesilmiş öğrencisiyim. …… /…… eğitim-öğretim yılında azami öğrenim süremi tamamladım. 

Aşağıda belirtmiş olduğum derslerden azami öğrenim süresi sonu ek sınav haklarından yararlanmak istiyorum. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Öğrencinin, 

T.C. Kimlik No      : 

Adı-Soyadı             :  

Cep Telefonu          :                                                      

 İmzası 

Ek Sınav Başvurusu Yapılan Ders Bilgileri 

Sıra 

No 
Ders Kodu Ders Adı Kredi AKTS 

Dersin Başarı Durumu 

(Alınmamış Ders/ 

Başarısız Ders/NA Notlu 

Ders) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

      

Danışman/Program 

Başkanı Onayı 
  

Mali İşler Daire Başkanlığı Onayı 

Adı-Soyadı   Adı-Soyadı 

 


